
 

strana 1 z 11 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu na schválení programu 52. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 52. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 52. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti 
Českobrodská č.p. 8, Praha – Běchovice, byt č. 4 – 2. prodloužení 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Jitky Hřebíčkové o prodloužení doby nájmu, nájemce byt řádně 

užívá, za celou dobu pronájmu nebyla v prodlení s úhradou nájemného ani 

záloh za služby, jedná se o 2. prodloužení 
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 4 v domě 

Českobrodská č.p. 8 v k.ú. Běchovice: 

 prodloužení doby nájmu na dobu určitou, a to od 1.5. 2016 do 30.4.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 

nemovitosti č.p. 8, Praha – Běchovice, byt č. 4  – 2. prodloužení k podpisu 

Termín:    27.7.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k žádosti společnosti MV BAU, s.r.o o snížení nájemného  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 2 z 11 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost jednatele společnosti MV BAU, s.r.o. Václava Větrovského o snížení 

nájemného za pozemek, který je dočasně využíván městskou částí 

 

II. SCHVALUJE 
a) snížení nájemného z nájmu pozemků parc. č. 1230/9 (část) a 1230/8, k.ú. 

Běchovice, pronajatých společnosti MV BAU, s.r.o. nájemní smlouvou ze dne 

9.6.2014 a to: 

 nájemné za období 8/2016 – 1/2017 (šest měsíců) činí  0,- Kč/měsíc 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM informovat nájemce o přijatém usnesení Rady 

                 Termín: 27.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu Dodatku ke Smlouvě o dílo „Stará pošta - rekonstrukce objektu stodola na 

kulturní zařízení”  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh na zajištění autorského dozoru investiční akce „Stará pošta - rekonstrukce 

objektu stodola na kulturní zařízení” formou dodatku ke Smlouvě o dílo 

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Dodatku ke Smlouvě o dílo „Stará pošta - rekonstrukce objektu 

stodola na kulturní zařízení”: 

 rozšíření předmětu smlouvy o zajištění autorského dozoru po dobu provádění 

stavby 

 autorský dozor bude řešen jako občasný na vyžádání objednatele, smluvní 
hodinová sazba bez DPH za výkon autorského dozoru činí 980,- Kč/hodinu, k 

ceně bude připočteno dopravné bez DPH ve výši 9,-Kč/km 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Dodatek ke Smlouvě o dílo „Stará pošta - 

rekonstrukce objektu stodola na kulturní zařízení” k podpisům 
                 Termín: 27.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k návrhu na uzavření Dohody o narovnání se společností NORSUNDE a.s.  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 3 z 11 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Dohody o narovnání mezi společností NORSUNDE a.s. a Městskou částí 

Praha – Běchovice ve věci úhrady částky 65 257,- Kč na základě nákladů 

spojených s odběrem elektřiny, vody a plynu v souvislosti s realizací smlouvy o 

dílo, označené jako stavba č. 3127 „TV Běchovice etapa 0013 Českobrodská“  
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dohody o narovnání mezi společností NORSUNDE a.s. a 

Městskou částí Praha – Běchovice ve věci úhrady částky 65 257,- Kč na základě 

nákladů spojených s odběrem elektřiny, vody a plynu v souvislosti s realizací 

smlouvy o dílo, označené jako stavba č. 3127 „TV Běchovice etapa 0013 
Českobrodská“ 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh Dohody o narovnání mezi společností 

NORSUNDE a.s. a Městskou částí Praha – Běchovice k podpisům 
Termín:  29.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu zpracování projektové dokumentace revitalizace parků I 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku Bc. Ondřeje Turka na zpracování inventarizace stávající zeleně, včetně 
plánu kácení, s následnou koncepční studií řešení daného prostoru z 30.6.2016  

 

II. SCHVALUJE 

a) nabídku Bc. Ondřeje Turka (Hybernská 1012/30, 110 00 Praha – Nové Město, 

IČO 45703914) na zpracování inventarizací stávající zeleně, aktuálních plánů 
kácení, koncepčních studií řešení prostoru a osazovacích plánů se základní 

tabulkou výkazu výměr u lokalit: 

 pás zeleně ulice Drůbežnická, parc.č. 119, k.ú. Běchovice – 481 m2 

 část parku před objektem pošty a obchodu parc. č. 61 (část) a 59/1 (část), 

k.ú. Běchovice – 950 m2 

v celkové ceně 42 000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH) 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit objednávku k podpisu starostovi 

Termín:    27.7.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 
k návrhu zpracování projektové dokumentace revitalizace parků II 



 

strana 4 z 11 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku Ing. Arch. Miroslava Hujera na zpracování studií dokládajících 
koncepční tvarové/hmotové, materiálové, technické a provozní řešení parkových 

úprav, jejímž smyslem a účelem je vzájemné ujasnění si záměrů a stavebního 

programu mezi investorem a architektem a ověření proveditelnosti programu ve 

zvoleném území  

 

II. SCHVALUJE 
a) nabídku Ing. Arch. Miroslava Hujera (Za poštovskou zahradou 588, 190 11 

Praha – Běchovice, IČO 66651131) na zpracování studií v rozsahu: 

  základní průvodní zpráva, která popisuje dohodnuté ve výkresech 

nepostihnuté skutečnosti a shrnuje doposud získané podklady 

 výkresová část popisující jasnou a jednoduchou formou návrh v rozsahu: 

 stávající stav 

 návrhový výkres úprav výsadby 

 návrhový výkres úprav komunikací a mobiliáře 

 podhledy, skicy a vizualizace zobrazující představu o prostorovém řešení, 
materiálovém řešení, 

u lokalit: 

 pás zeleně před bytovými domy č.p. 252 – 254, parc.č. 1397/1 a 1397/2, vše 

k.ú. Běchovice – 1 297 m2 

 Park Padlých, parc.č. 129, k.ú. Běchovice – 3 002 m2 

v celkové ceně 40 000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH) 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit objednávku k podpisu starostovi 

      Termín:     27.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k návrhu na souhlas s dělením pozemku parc.č. 191/3 v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti STARKON STAV s.r.o., IČ 01943880, se sídlem Bohuslavice 

10, o souhlas s dělením pozemku parc.č. 191/3 v k.ú. Běchovice, ve vlastnictví 

společnosti dle GP č. 1024-24/2016 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s dělením pozemku parc.č. 191/3 – ostatní plocha, manipulační plocha, o 

výměře 3587 m2, ve vlastnictví společnosti STARKON STAV s.r.o., IČ 01943880, 

dle geometrického plánu č. 1024-24/2016 zpracovaného Ing. Zamazalem 

v 05/2016 s tím, že nově vznikne pozemek parc.č. 191/71 – ostatní plocha, 
manipulační plocha, o výměře 17 m2 (vše v k.ú. Běchovice) 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ žadateli 

                 Termín:    31.7.2016 
 



 

strana 5 z 11 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu na souhlas s dělením pozemku parc.č. 191/4 v k.ú. Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 25644858, se sídlem 

Mladých Běchovic 2, Praha – Běchovice, o souhlas s dělením pozemku parc.č. 
191/4 v k.ú. Běchovice, ve vlastnictví společnosti dle GP č. 1024-24/2016 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s dělením pozemku parc.č. 191/4 – ostatní plocha, manipulační plocha, o 

výměře 2 343 m2, ve vlastnictví společnosti STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 
25644858, dle geometrického plánu č. 1024-24/2016 zpracovaného Ing. 

Zamazalem v 05/2016 s tím, že nově vznikne pozemek parc.č. 191/70 – ostatní 

plocha, manipulační plocha, o výměře 2 m2 (vše v k.ú. Běchovice) 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ žadateli 
                 Termín:     31.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k návrhu na souhlas s prodloužením doby umístění kontejnerů na obnošené ošacení a 
obuv v MČ Praha - Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost společnosti KOUTECKÝ s.r.o., IČ 63147084, s místem podnikání Družby 

1413, Duchcov, o prodloužení doby umístění kontejnerů na obnošené ošacení a 

obuv v městské části Praha - Běchovice o další rok 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s prodloužením doby umístění kontejnerů na použitý textil společnosti 
KOUTECKÝ s.r.o., IČ 63147084, na pozemcích ve správě MČ Praha – Běchovice, 

parc.č. 61 a parc.č. 910 v k.ú. Běchovice, o jeden rok, tj. od 15.8.2016 do 

14.8.2017 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zpracovat podklady pro zábor veřejného prostranství v souladu 

s vyhláškou hl.m.Prahy v ceně 10,- Kč/m2  za každý započatý den záboru 

Termín:    31.7.2016 

b) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ žadateli 



 

strana 6 z 11 

 
Termín:    31.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 
k návrhu na souhlas s pronájmem nebytových prostor v areálu Stará pošta 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Petra Knapa, bytem Sevastopolská 48/17, Praha 10 – Vršovice, o 
pronájem nebytových prostor NP106 v areálu Stará pošta, o celkové podlahové 

ploše 38,6 m2  za 5 000,- Kč měsíčně + spotřeba energií 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyvěšením záměru na pronájem nebytových prostor NP106 v areálu Stará pošta 
o celkové podlahové ploše 38,6 m2 předem známému zájemci 

 

III. UKLÁDÁ   

a) tajemnici ÚMČ vyvěsit záměr na úřední desku 

                 Termín:    27.7.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 12/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu na souhlas s prodejem pozemku parc. č. 1456 v k.ú. Běchovice 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost manželů Miluše a Františka Teplanových, bytem K Jalovce 472, Praha – 

Běchovice, o odkoupení pozemku parc.č. 1456 v k.ú. Běchovice, za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 274 950,- Kč 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 1456 – zastavěná plocha a 

nádvoří, výměra 117 m2, předem známému zájemci za cenu dle znaleckého 

posudku 
 

III. UKLÁDÁ   

a) tajemnici ÚMČ vyvěsit záměr na úřední desku 

                 Termín:     27.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 7 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k návrhu na souhlas s objednáním výměny písku v dětských pískovištích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku firmy Michal Červenka, IČ 43761232, s místem podnikání Tyršova 440, 

Jirny, na výměnu písku v dětských pískovištích v MČ v celkové částce 40 111,50 

Kč včetně DPH 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním výměny písku v dětských pískovištích  

 Do Panenek 

 Rubešův sad 

 Richtrova  

 V Kuťatech  
      v souladu s nabídkou firmy Michal Červenka, IČ 43761232, v ceně dle nabídky    

      40 111,50 Kč včetně DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

                 Termín:    15.8.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 14/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k návrhu na souhlas s objednáním stavební úpravy komunikace k nákladovému 
nádraží 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti provedení opravy příjezdové komunikace 
k nákladovému nádraží v místě napojení na Českobrodskou ulici 

b) nabídku společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, s místem podnikání Ke Krči 

32A, Praha 4, na provedení opravy komunikace vedoucí od Českobrodské ulice 

k nákladovému nádraží v celkové ceně 112 914,80 Kč včetně DPH 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním a realizací stavební úpravy komunikace vedoucí k nákladovému 

nádraží u společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, v ceně dle nabídky ve výši 

112 914,80 Kč včetně DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

                 Termín:     31.8.2016 



 

strana 8 z 11 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 15/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 

k žádosti o prominutí dluhu za nájemné  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost zaměstnance MČ Praha – Běchovice Michala Vrby o prominutí dluhu 

vzniklého neuhrazeným nájemným a navýšeného o penále  
b) informaci o výši dluhu  ke dni 20.7.2016 vzniklého za nájemné bytu a 

neuhrazením splátek dle splátkového kalendáře ve výši 16 865,- Kč a poplatku 

z prodlení ve výši 19 637,- Kč  

 

II. SCHVALUJE  
a) prominutí poplatku z prodlení za neuhrazený nájem za měsíce prosinec 2012 a 

leden 2013 dle  nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 2 v domě na adrese Za 

Poštovskou zahradou 588, ve výši stanové ke dni podpisu Dohody o uznání 

dluhu bývalému nájemci Michalovi Vrbovi, bytem Českobrodská 3, Praha - 

Běchovice  

b) uzavření Dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři v předloženém znění na 
splacení dlužné částky ve výši 16 865,- Kč s dlužníkem Michalem Vrbou, bytem 

Českobrodská 3, Praha - Běchovice a to v 17-ti měsíčních splátkách (16 

měsíčních splátek ve výši 1000,- Kč a jedna splátka ve výši 865,- Kč) s tím, že při 

nedodržení splátkového kalendáře se stává zbylá dlužná částka splatnou 

s okamžitou platností 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit dohodu o splátkovém kalendáři k podpisu starostovi 

Termín:    31.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/052/16 

ze dne 20.7.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 24/16 – odvod CSSB 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o odvodu zůstatku hospodaření příspěvkové organizace CSSB ve výši  
81 337,24  Kč 
 

II. SOUHLASÍ 
a) s rozpočtovým opatřením č. 24/16: 

 zvýšení příjmů ve výši 81 400,- Kč  

 OdPa 4359 – Ost.služby a činnost v oblasti soc.péče 



 

strana 9 z 11 

 
 pol. 2229 – ostatní přijaté vratky transferů  

 zvýšení výdajů ve výši 81 400,- Kč 

OdPa 4359 – Ost.služby a činnost v oblasti soc.péče 

 pol. 5229 – Ostatní neinv.transfery nezisk. a podob.org. 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh usnesení ve věci RO č. 24/16 na jednání 
zastupitelstva  

                 Termín:   21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/052/16 
ze dne 20.7.2016 

 
k návrhu přidělení dotace organizaci Sociální služby Běchovice z.ú. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o schválení Zastupitelstvem hl. m. Prahy usnesením č. 18/64 ze dne 
16.6.2016 podpory aktivit v oblasti místní Agendy 21 – oblast zdraví a zdravého 

životního stylu na lokální úrovni, pro městskou část Praha – Běchovice byly 

vyčleněny finanční prostředky na projekt Den zdraví a loučení s prázdninami ve 

výši 8 000,- Kč, realizátorem akce bude SSB z.ú. 

 
II. SCHVALUJE 

a) poskytnutí účelové dotace SSB z.ú. na zajištění akce Den zdraví a loučení s 

prázdninami v rámci podpory aktivit v oblasti místní Agendy 21 – oblast zdraví a 

zdravého životního stylu na lokální úrovni, ve výši 8 000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  předložit VPS k podpisu starostovi 

Termín:    27.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 18/052/16 
ze dne 20.7.2016 

  

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Vstupní portály 
pro budovy 564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

VZMR) s názvem „Vstupní portály pro budovy 564 a 557 (Sociální služby 

Běchovice, z.ú.)“ na dodávku vstupních exteriérových a interiérových dveří s 

funkcí automatického režimu na adrese Za Poštovskou zahradou č.p. 564 a 557, 



 

strana 10 z 11 

 
v k.ú. Běchovice 

b) znění zadávací dokumentace pro VZMR s názvem „Vstupní portály pro budovy 

564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ a zněním návrhu kupní smlouvy 

c) zadání administrace VZMR společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Vstupní portály pro budovy 564 a 557 (Sociální 

služby Běchovice, z.ú.)“ prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, s.r.o., 

se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 26500086, v ceně          

18 150,- Kč vč. DPH 

 
III. SCHVALUJE 

a) znění zadávací dokumentace VZMR s názvem „Vstupní portály pro budovy 564 a 

557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ a znění návrhu kupní smlouvy 

 

IV. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zajistit zadání VZMR s názvem „Vstupní portály pro budovy 

564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.)“ prostřednictvím společnosti 

Finanční poradenství, s.r.o. 

Termín:     28.7.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/052/16 

ze dne 20.7.2016 
  

k návrhu na souhlas se zněním zadávací dokumentace, zněním návrhu smlouvy o dílo 

pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ a 

se zasláním výzvy k podání nabídek uchazečům, kteří splnili kvalifikační požadavky 
pro tuto veřejnou zakázku 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) znění „Zadávací dokumentace“ a znění vzorové smlouvy o dílo pro veřejnou 
zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ 

b) „Protokol o posouzení kvalifikace“ a výsledek posouzení splnění kvalifikace 

uchazečů přihlášených na základě „Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

kvalifikační dokumentace“ pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní 

památka Stará pošta“ 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s „Protokolem o posouzení kvalifikace“ 

b) se zasláním výzvy k podání nabídek pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu 

Kulturní památka Stará pošta“ všem uchazečům, přihlášeným na základě 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky kvalifikační dokumentace“, kteří splnili 
kvalifikační požadavky  

 

III. SCHVALUJE 

a) znění „Zadávací dokumentace“ a znění vzorové smlouvy o dílo pro veřejnou 

zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předat toto usnesení v souladu s příkazní smlouvou ze dne 

17.5.2016 administrátorovi, společnosti Veřejné zakázky s.r.o.  

Termín:     21.7.2016 



 

strana 11 z 11 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 20/052/16 
ze dne 20.7.2016 

  

k žádosti o souhlas s převodem nájemní smlouvy nebytových prostor v objektu čp. 
479 (ordinace dermatovenerologie) 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost MUDr. Ivany Stejskalové podanou prostřednictvím zmocněnce Ing. Miloše 
Wawrosze o udělení souhlasu s převodem nájemní smlouvy na nebytové prostory 

uzavřené s MUDr. Ivanou Stejskalovou na nově vznikající společnost 

Dermatologie MUDr. Ivana Stejskalová s. r. o. s tím, že tato společnost bude 

nadále pokračovat v provozování stávající lékařské praxe 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s převodem nájemní smlouvy na nebytové prostory na adrese Za Poštovskou 

zahradou 479, Praha – Běchovice uzavřené s MUDr. Ivanou Stejskalovou, IČ 

66002541, na nově vznikající společnost Dermatologie MUDr. Ivana Stejskalová 

s.r.o., IČ 05231779, se sídlem Lilková 495, 190 11 Praha 9, s tím, že tato 

společnost bude nadále pokračovat v provozování stávající lékařské praxe 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit dohodu o ukončení nájmu s MUDr. Ivanou 

Stejskalovou, IČ 66002541 

Termín:     19.8.2016 
b) vedoucímu OESM zajistit zveřejnění záměru na pronájem prostor určených 

k podnikání v objektu čp. 479 (ordinace dermatovenerologie) předem známému 

zájemci a připravit smlouvu o nájmu  

Termín:     19.8.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 


